Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO C .\IW.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•o•d•d•sc~ ... º!.~;-:
REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 736 Em 05/11/20'19. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 395/2019

às 14: 17 hs. D Requerimento
X Indicação

, D Moção de
'

'&;, ~ ... D Emenda
''b?ÍC- Ck~~". , . <-CV·~ ·

Assinatura do Func1onano ·
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES - PMDB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Urbanização e Paisagismo, solicitando
a disponibilidade de um Parque Infantil e uma Academia A TI, para o
bairro Jardim Toledo, atendendo ao pedido de seus moradores.

·Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 04 de novembro de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \Hlt\ DO C..\llC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças :t_ •

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•máo•d•d!c~~º!.~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nosso intuito é oportunizar para as crianças do bairro
Jardim Toledo, um local para a diversão e lazer, onde os pais possam
levar seus filhos pequenos para usufruírem de um espaço destinado ao
entretenimento, visto que naquela localidade não existe uma estrutura
que venha atender essa demanda e da mesma forma oportunizar
atividades físicas para os adultos.

Com isso, gostaríamos de merecer a atenção do ilustre
Prefeito e Secretário, no atendimento desse osso pedido.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 681]
• barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br